PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016 № 1999                                                                          г. Белокуриха

	О внесении изменений в муни-ци​пальную программу «Соци-альная поддержка граждан города Белокуриха на 2015-2020 годы», утвержденную постанов-лением администрации города от 30.12.2014 № 2127, в редакции постановления администрации города от 09.08.2016 № 1264

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 20.11.2013 № 2161 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании город Белокуриха», руководствуясь ч.ч. 11, 14 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан города Белокуриха на 2015–2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 30.12.2014 № 2127, в редакции постановления администрации города от 09.08.2016 № 1264 (далее Программа), следующие изменения:
1.1. Строки 4, 7 раздела «3. Перечень программных мероприятий», изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий
	Задачи, мероприятие
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Исполнители
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Мероприятие 1.1.

Обеспечение учащихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди-телей, бесплат-ным питанием в школе.
	116,85
	57,41
	80,0
	90,0
	90,0
	90,0
	524,26
	Бюджет му-ниципального образова-ния город Белокуриха Алтайского края
	Администра-ция города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попе-чительства), муниципаль-ные образова-тельные орга-низации
	100% охват горячим пи-танием уча-щихся из чис-ла детей-си-рот и детей, оставшихся без попече-ния родите-лей

	Мероприятие 2.1.

Оздоровление детей-сирот и детей, оставших-ся без попечения родителей, в са-наториях
	93,15
	132,59
	110,0
	120,0
	120,0
	120,0
	695,74
	Бюджет му-ниципального образова-ния город Белокуриха Алтайского края
	Администра-ция города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попе-чительства)
	Увеличение количества детей-сирот и детей, остав-шихся без по-печения ро-дителей, име-ющих возмо-жность прой-ти оздорови-тельные роприятия в санаториях, до 25% от общего количества детей данной категории

                                                                                                                                                                                                             »;

1.2. Внести в Подпрограмму 1. «Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края на 2015–2020 годы» Программы изменения, изложив стоки 4, 7 раздела «3. Перечень программных мероприятий подпрограммы 1» в следующей редакции:
«3. Перечень подпрограммных мероприятий подпрограммы 1

	Задача, мероприятие
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Исполнители
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Мероприятие 1.1.

Обеспечение учащихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, бесплатным питанием в школе
	116,85
	57,41
	80,0
	90,0
	90,0
	90,0
	524,26
	Бюджет му-ниципального образова-ния город Белокуриха Алтайского края
	Администра-ция города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попе-чительства), муниципаль-ные образова-тельные орга-низации
	100% охват горячим пи-танием уча-щихся из чис-ла детей-си-рот и детей, оставшихся без попече-ния родите-лей

	Мероприятие 2.1.
Оздоровление детей-сирот и детей, оставших-ся без попечения родителей, в са-наториях
	93,15
	132,59
	110,0
	120,0
	120,0
	120,0
	695,74
	Бюджет му-ниципального образова-ния город Белокуриха Алтайского края
	Администра-ция города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попе-чительства)
	Увеличение количества детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения родителей, имеющих возможность

».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам              М.В. Ясинскую.

Первый заместитель главы

администрации города

по общим вопросам                                                                                  А.В. Киунов